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ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR A SUPLIDORES
AL 31 DE MAYO 2021

ALQUILER DELEGACION DE SAMANA CORRESPONDIENYE AL MES DE AGOSTO 2020

28/9/2020

28/8/2020 ABREU MERCEDES Y ASOCIADOS SRL 2.251.01 45,430.00
2/8/2020(565 INVERSIONES 5M, 5.A. ALQUILER 10CAL COMERCIAL 2B GRUPC ELASA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2.2.5.1.01 87,072.9¢6 5/11/2020
3/5/2020(566 INVERSIONES SM, 5,A, ALQUILER LOCAL COMERCIAE SER NIVEL MARIA DE TOLEDO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 225101 38,247.93 5/11/2020
3/9/2020{567 INVERSIONES 5M, 5.A. ALQUILER LOCAL COMERCIAL LOCAL 2B CORRESPONDIENTE At MES DE SERTIEMBRE 2020 2.2.51.01 77,576.36 5/11/2020
3/9/2020|558 INVERSIONES SM, 5.A. SERVICIC DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE AGUA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2.2.5.1.01 236.00 5/11/2026
30/9/2020]68 ABREU MERCEDES Y ASDCIADOS SRL ALQUILER DELEGACION DE SAMANA CORRESPONDIENTE AL MES DF SEPTIEMBRE 2020 228702 45,430.00 30/10/2020
5/10/2020|576 INVERSIONES 5M, S.A. ALQUILER LOCAL COMERC/AL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020 2.2.51.01 77,576,326 5/11/2020
5/10/2020|575 INVERSIONES S5M, 5.A. ALOUILER LOCAL COMERCIAL 3 ER NIVEL CORRESPGNDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020 2.2.5.1.01 38,247.53 5/11/2020
5/10/2020|574 INVERSIONES 5M, S.A. ALGUILER tOCAL COMERCIAL 2B CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020 2.2.5.1.01 87,072.96 5/11/2020
5/10/2020{577 INVERSIONES SM, S.A. MANTENIMIENTO DE EQUIFO DE AGLIA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020 2.2,5.1.01 23600 5/11/2020
26/10/2020|B1500000071 ABREU MERCEDES Y ASOCIADOS SRL ALQUILER DEIEGACION DE SAMANA CORRESPONDIENTE AL MES DE CCTUBRE 2020 225101 45,430.00 26/11/2020
18/11/2020{583 INVERSIONES 5M, 5.A. ALQUILER LOCAL COMERCIAL 2B CORRESPRONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2020 2.2.5.1.01 27,072.96 18/12/2020
18/11/2020(584 INVERSIONES SM, $.A. AtOUILER LOCAL COMERCIAL 3 ER NIVEL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2020 2.25.1.03 38,247,923 18/12/2020
18/13/2020(585 INVERSIONES SM, S.A. ALQUILER LOCAL COMERCIAL CORRESPONDIENTE Al MES DE NOVIEMBRE 2020 2253901 77,576.36 18/12/2021
18/11/2620|586 ENVERSIONES SM, 5.A. MANTENIMIENTO DE EQUIPO BE AGUA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2020 2.2.1.7.01 236.00 18/12/2020
20/11/2020{T-15-000004 DRA. ELIDA GUZMAN MERCEDES SERVICIQ PROFESICNALES POR NOTARIZACION DE CONTRATOS 2.2.8.7.02 18,172.00 20/12/2020
27/11/2020|72 ABREL MERCEDES ¥ ASOCIADOS SRL RENTA 10CAL DE SAMANA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2020 2.2.54.01 45,420.00 27/12/2020
4/12/2020| 2362474000017367071 INTEGRACIONES TECNOLOGICAS MEA, SRL RENOVACION Y SUBSCRIPTION ANNUAL DE MANAGEENGINE OPMANAGER PLUS ESSENTIAL EDITION 2.6.8.8.01 950,808,600 4/1/2021
16/12/20201714723 AUTO CENTRO NAVARRQ, L SERVICIO DE LAMINADG DELANTERC NORMAL{4),LAMINADO JEEP{4) , IMPIEZA ¥ RETIRO LAMINADO VIEIO JEEP 22.7.2.06 4,300.00 16/2/2021
31/12/2020|60225 CARIBE TOURS, 5,A SERVICIO DE ENVIOS DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE DIC.2020 2.2.4.2.01 39,390.0¢ 1/1/2021
31/12/2020(60226 CARIBE TOURS, 5,A SERVICID DE CASILLERO POR ENVIOS DE PAQUETES CORRESPONRIENTE . AL MES DIC/2020 2.2.5.8.00 1,500.00 /172021
7/1/2021)AF-4662 INMOBILIARIA E INVERSIONES ANABEL SRL ALQUILER DELEGACION DE HERRERA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERC 2021 225101 95,020.00 7/2/2021
1%/1/2021[42 ABREU MERCEDES Y ASOCIADOS SRL RENTA LOCAL DELEGACION BE SAMANA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2020 2.2.5.1.01 41,300.00 11/2/2021
31/1/2021|60424 CARIBE TOURS, 5.4 SERV. DE CASILLERO POR ENVIOS DE PAQUETES CORRESP, AL MES DE ENERO202] 22,5801 1,500.00 28/2/2021
31/1/2021|60388 CARIBE TOURS, 5,4 SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL ME5 DE ENERG 2021 2.2.4.2.01 26,920.00 28/2/2021
8/2/2021[83 ABREV MERCEDES Y ASCCIADOS SRL RENTA LOCAL DELEGACION DE SAMANA CORRESPONDIENTE AL MES5 DE FEBRERD 2021 225101 41,300.00 8/3/2021
8/2/2021(82 ABREU MERCEDES ¥ ASOCIADOS SR, RENTA LOCAL DELEGACION DE SAMANA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERD 2021 2.2.5.1.01 41,300.00 8/3/2021
23/2/2021]380185 TRANSPORTE BLANCO, 5.4. SERVICIC DE ENVIDS DE VAUIAS DESDE Y HACIA EL INTERIOR DEL PAIS 2.24.2.01 7,830.00 23/3/2021
28/2/2021| 60527 CARISE TOURS, 5.4 SERVICIQS DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERQ/2021 22420t 42,970.00 28/3/2021
28/2/2021|60528 CARIBE TOURS, 5,A SERVICIOS DE CASILLERO POR ENVIOS DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE FERRERC 2021 2.2.5.801 1,500.00 28/3/2021
1/3/2021)|380582 TRANSPORTE BLANCO, 5.A. SERVICIO DE ENVIOS DE VALIIAS DESDE Y HACIA EL INTERIOR DEL PAIS 2.2.4.2.01 9,122.00 1/4/2021
4/3/2021(3 HENCUEVAS MULTISERVICES AUTO PARTS SRL SERVICIQ DE REPARACION ¥ CHEQUED DEE VEHICULD F-36 2.2.7.2.06 18,703.00 4/a/2021
8/3/2021(407¢ CENTRO CUESTA NACIONAL, 5.A.5 ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y ABANICOS UNIVERSAL 2.6.1.1.01 4,870.00 8/4/2021
B8/3/2021|9498 SEGURIDAD Y PROTECCICN INDUSTRIAL SRL MANTENIMIENTO DE EXTINTOR 2.2.7.1.02 5,192.00 Bf4/2021
9/3/2021[8069-042100232 CENTRO CUESTA NACIONAL, 5.A.5 ADQUISICION DE ABANICCS 2.6.1.4.01 12,784.00 5/4/2021
9/3/2021 | AF-4768 MOBILIARIA E $NVERSIONES ANABEL, S8L SERVICIO DE ALOUILER DE LA DELEGACION DE HERRERA, MES DE MARZG 2021 2.2.5.1.01 85,020.00 9/4/2021
10/3/2021 |F6700027210 INVERSIONES TARAMACA, 5.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUM®D DEL PERSONAL 23110 2,200.00 10/4f2023
10/3/2021}2255136 SEGUROS BANRESERVAS FACTURA DE RENOVACION POLIZA 2.2-501-0050345 RAMOD VEHICULOS DE MOTOR DESDE 12/04/2021 HASTA 12/04/2022 2.2.6.3.01 2,565,632.97 10/4/2021
10/3/2021|225513¢ SEGUROS BANRESERVAS FACTURA DE RENOVACION POULIZA 2-2-503-0264357 RAMO RESP. CIVIL DE EXCESO VEHICULOS DE MOTOR DESDE 12/04/2021 HASTA 12/04/2022 2.2.6.3.01 201,196,20 10/a/2021
12/3/2021|7241 INVERSIGNES TARAMACA, S.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION 2.29.2.01 1,210.00 12/4/2021
15/3/2021{4080 FLORISTERIA ROCEMA, S.R.L. ADQUISICION DE COR CORSAGE 2.2.8.6.02 44,250.00 15/4/2021
16/3/2021|F070027285 INVERSIONES TARAMACA, S.A. ABQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DEL PERSONAL 23110 770.00 16/4/2021

NG



18/3/2021|208 = JIMENEZ JIMENEZ, SERVICIOS LEGALES INTERNACIONALES HONORARIOS POR NOTARIZACION DE CONTRATOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2021 2.28.7.02 26,432.00 18/4/2021
19/3/2021|7624 ALTICE BOMINICANA, S.4. SERVICIO TELEFONICO CUENTA 7204058 CORRESPONDIENTE A LA FACTURACIZN 19 DE MARZD Al 19 DF ARRIL/ 71 12.2.1.2.04 415,018.35 19/8f2021
19/3/1071 | FO700027223 INVCRIISNES TARAMALA, 8.4, ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMOD DEL PERSDNAL 2.3,1.1.01 %,585.00 19/4/2021
19/3/2021|42 SHUTTER QUISQUEYANDS, SRL SERVICIC DE SHUTTER EXTRUIBO 2.2.7.1.02 110,854.75 19/4/2021
22/3/2021)4147 CENTRO CUESTA NACIONAL, 5.A.5 ADQUISICION DE COMESTIBLES 2.3.1.1.01 2,390.00 22faj2021
23/3/2021|FO700027369 INVERSIONES TARAMACA, 5.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL 2.3.1.1.01 1,210.00 23/4/7021
24/3/2021 6450 CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S ADQUISICION DE COMESTIBLES PARA LA DIRECCION GENERAL 2.3.1.1.01 12,547.18 24/4/2021
24/3/2021[209 JIMENEZ JIMENEZ, SERVICIOS LEGALES INTERNACICNALES HONORARIOS POR NOTARIZACION DE CONTRATOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERD 2021 2.2.87.02 9,085.00 24/4/2021
25/3/2021|60629 CARIBE TOURS, 5,A SERVICIOS DE PAQUETES Y CASILLEROS CORRESPONDIENTE. A LOS MESES DE SEPT. Y AGOSTC 2020 2.242.01 61,330.00 25/4/2021
25/3/2021({91137842 MAGNA MOTORS, 5.A. SERVICIO MANTENIMIENTQ DE VEHICULGS 2.2.7.2.01 23,470.98 25/4/2021
26/3/2021|119 CORPORACION LEGIS,SRL ADQUISICION DE MATERIALES DE MANTEMIMIENTOS DE VEHICULSS 2.27.2.01 161,192.25 26/4/2021
26/3/2021[118 CORPCRACION LEGIS,SRL ADQUISICION BE MATERIALES DE MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS 2.2.7.2.04 166,030.96 26/4/2021
26/3/20213117 CORPORACION LEGIS,SRL ADQUISICION DE MATERIALES DE MANTENIMIENTDS DE VEHICULOS 227201 321,452,21 25/4/2021
26/3/2021 (120 CORPORACION LEGIS,SRL ADQUISIGION DE MATERIALES DE MANTENIMENTOS DE VEHICULOS 2.2.7.2.01 145,308,54 26/4/2021
26/3/2021{27425 INVERSIONES TARAMACA, S.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL 2.3.1.1.01 1,650.00 26/4/2021
30/3/2021|27450 INVERSIONES TARAMACA, 5.A. ACQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL 231.1.01 770,00 30/4/2021
30/3/2621{7 PP5, PEST PROTEC SOLUTIQNS,SRL SERVICIO CONTROL PLAGA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZD 2021 2.2.8.5.01 22,715.00 30/4/2021
30/3/2021 382341 TRANSPORTE BLANCO, S5.A. SERVICIO DE ENVIOS CE VALIIA DESDE ¥ HACIA EL INTERIGR DEL PAIS 2.2.4.2.01 5,165.00 30/4/2021
31/3/2021|60711 CARIBE TOLRS, 5,A SERVICIO DE ENVIOS DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021 224201 51,450.00 30/4/2021
31/3/2021)|60712 CARIBE TOURS, 5,4 SERVICIO DE CASILLERD POR ENVIOS DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZOC 2021 2.2.4.2.01 1,500.00 30/4/2021

1/4/2021|5579 LISTIN DIARID RENOVACION PERIODICO LISTIN DIARIO,22/05/21-21/05/2022 2.8.34.01 3,450.00 1/5/2022

1/4/2021|19868 TECNAS EIRL SERVICIO DE MANTENIMIENTC DE ASCENSOR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20231 2.2.7.2.01 4,130.60 1/5/2021

6/4/2021[256 DATACURSQOS GACETA JUDICIAL, SRL DIPLOMADO DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO DESDE EL 16 DE FES, AL 20 DE ABRIE/2021 2.2.8.7.04 50,000.00 6/5/2021

Bf4/2021)|4864-4865 ANDEL STAR INC ALOUILER BE 2 NISSAN FRONTIER POR 10 DIAS C/U 2.2.54.01 94,400.0¢ 8/5/2021

8/4/2021|62 ELRACEK CO; ER.L REFRIGERIO PARA 25 PERSONAS CINCO VARIEDADES EMPACADAS EN CANITAS DE CARTON 2.3.1.1.01 9,239.40 9/5/2021
11/4/2021|5 LEIA MOVIL SRL ALQUILER DE VEHICULO 2.2.5.4.01 88,500.00 11/5/2021
12/4/2021 382726 TRANSPORTE BLANCE, S.A, SERVICIO DE ENVIOS DE VALIAS DESDE Y HACIA EL INTERIOR DEL PAIS 2.24.2.01 16,862.00 12/5/2021
13/4/2621}113 GESTION DE 10GISTICA Y DISTRIBUCION SRL ADQUISICIGN DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 2.3.8.6.01 3,000.00 13/5/2021
15/4/2021 (176 CENTRO POWER SYSTEMS, SR1. SERVICHI DEMANTENIMIENTO UPS 4K 2.27.2.02 11,564.00 15/5/2021
15/4/2021SIGP-FAC-041590 SIGMA PETROLELIM CORF, SAS ADQUISICION DE TICKETS DE COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS DE LA ENTIDAD 2.3.7.2.01 400,000.00 19/5/2021
20/4/2021(1354 EXIMEDIA,EVENTS INNOVATION NETWORKING DIPLOMAEC MICROSOFT EXCEL2019 2.2.8.7.04 5,775.00 20/5/2021
23/4/2021|27695 INVERSIONES TARAMACA,5.A ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSOMAL 23.1.1.01 1,540.00 20/5/2021
22/4/2021{TCRO3-1874 ANDEL STAR INC. ALQUILER DE VEHICULO POR 30 DIAS 2.2.54.01 12§,395.80 22/5/2022
22/4/2021|1676 CROS PUBLICIDAD SRL COMPRAS DE BUZONES DE SUGERENCIAS 2.8.5.5.01 18,408.00 22/5/2021
22/4/2021|1677 CROS PUBLICIDAD SRL COMPRA DE BUZONES DE SUGERENCIAS EN ACRILICD 2.3.55.01 17,630.44 22/5/2021
22/4/2021(873 GREEN LOVE SRL RECOLECCION Y DISPOSICION DE DESECHOS PARA RECICLAR CORRESPONDIENTE ABRIL 2021 221801 4,543.00 22/5/2021
22/4/2021(1943 M&GATEC AGUA SRE ADQUISICION DE SAL PERLADA PARA EL. $ISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUA DE LA INSTITUCION 2.3.6.4.07 14,160.00 22/5/2021
23/4/30217806-432100413 CENTRO CUESTA NACIONAL, 5.A.8 ADGUISICISN DIVERSDS ARTICULOS Z.2.8.6.02 34,446.20 23/5/2021
26/4/2021| TCRO3-9864 ANDEL STAR INC CARGDS POR DANOS A VEHICULD 2.2.7.2.08 i6,873.62 27/5/2021
26/4/2021 (112 SGI DOMINICANA, SRL DIPLOMADOQ DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES 22.87.04 20,600.00 26/4/2021
28/4/2021{12 PPS PEST PROTEC SOLUTIONS SRL SERVICIO DE FUMIGACION,REALIZADD EN LA 22 DELEGACIONES UBUCADA A NIVEL NACIONAL,MES DE ABRIL 2.2.8.5.01 181,890.04 28/5/2021
28/4/2021|INV-01110-N3F7F112 TEKKNOWLOGIC DOMINKCANA, SRL CAPACITACION ONLINE SEATS,NSE 4:FORTIGATE (24 HRS.) NSE 4:FORTIGATE INFRASTRUCTURE (16 HRS) 2.2.8.7.04 1312,400.60 28/5/2021
30/4/2021 60828 CARIBE TOURS, $,A SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2621 2.2.4.2.01 44,140.00 30/5/2021
30/4/20621[ 60829 CARIBE TOURS, 5,A SERVICIO DE CASILLERO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021, 2.2,5.8.01 1,500.00 30/5/2021

1/5/2021|1968686 HUMANO SEGURO, S.A SEGURO SALUD LOCAL, PERIORO FACTURADO 0DE MAYO AL 31 DE MAYQ/2021 22.63.01 188,803.75 1/6/2021

3/5/2021[167 DERED.SRE ALQUILER DELEGACION DE LA ROMANA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021 2.2.5.1.01 58,877.28 3/6/2023

3/5/2021(277 REFRIGERACION TECNICA, 5RL ADQUISICION E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADC PARA CLEMATIZACION ENEL AREA DE AUDITORIA INTERNA,SDO. NIVEL 2.6.5.4.01 71,980.00 3/6/2021

3/5/2021 |[FACTCREDODD20364 TECNAS EFRL SERVICIOS DE MANTEN!MIENTO DE ASCENSOR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021 2.27.2.05 4,838.00 3/6/2021

4/5/2021f5895 EDYICSA SRL ADQUISICION DE MASCARILLAS QUIRURGICAS ¥ FRASCOS ATOMIZADOR DE ALCOHOL 2.3.9.2.01 15,930.00 5/6/2021

5/5/2021| 2352474000021 700000 INTEGRACION TECNDLOGICAS, MBA,SRL SUBSCRIPTION ANUAL,DESKTOF CENTRAL ENTERPRISE,DESKTOP CENTRAL ADDONS YAD360 AD MANAGEMENT PROFESSICNAL EDITION 2.6.2.8.01 841,075.22 5/6/2021

5/5/2021|27820 INVERSIONES TARAMACA, 5,A ADQUISICION DE AGUA POTABLE PARA CONSUMO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 23..1.01 1,760.00 5/6/2021

5/5/2021|223 HMENEZ ItMENEZ, SERVICIOS LEGALES INTERNACIONALES HONORARIOS POR NOTARIZACION DE CONTRATOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2021 2.2.8.7.02 4,130.00 5/6/2021

5/5/2021|625 SENETCOM TECHNOLOGY S.R.L ADGUISICION DE TARJETAPROXIMIDAD DDOR WIZ,SOPORTE TECNICO Y MANTENIMIENTO 2.3.9.9.01 45,430.00 6/6/3021

7/5/2021;272 CODE,SRL ADQUISICION DE INDIVIDUALES FULL COLDR,CILINDRO ALTOS EN FLORES ¥ OLUCHEROS PARA CENTRO DE MESAS EN FLORES 239901 18,880.00 7/6/2021

7/5/2021|188 D.1.MAUAD CATERING SRL ALMUERZO PARA 35 PERSONAS TiPO BUFFET EL 26/4/2021 231,101 45,206.00 7/6/2021
10/5/2021 (733 TACUBAYA INMOBILIARIA SRL ALQUILER DE SONIDOS 2.2.5.8.01 6,844.00 10/6/2021
10/5/2021(732 TACUBAYA INMOBIUARIA SRL SERVICIO DE PAQUETE DE COMIDA 225201 103,836.00 10/6/2021
11/5/2021 |FO70027903 INVERSIONES TARAMACA, SA. ADQUISCIION DE AGUA PARA CONSUMD DEL PERSONAL 231161 1,870.00 11/6/2021
33/5/26217358 CONFECCIONES IRIS BATAS MEDICAS CON LOGOS EN DRILL CONJUNTOS DE SCRUBS MEDICOS SIZE LARGE COLOR VERDE/AZULMARING EN POPLIN 2.3.2.30% 8.260.60 13/6/2021




13/5/2021|37933 INVERSIONES TARAMACA, 5.A ADQUISICION DE AGUA POTABLE PARA CONSUMO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 23.1.1.01 2,640.00 13/6/2021
17/5/2021|27973 INVERSIONES TARAMACA,S.A ADQUISICION DE AGUA POTABLE PARA CONSUMO DEL PERSONAL DE LA INST[TVEION RN 825.00 17/6/2021
18/2/2021)806-052100490 CBENTRO CULSTA NACIONAL, 5.A.3 ADQUISICION DE ABANICOS 2.3.1.1.01 9,885.00 18/6/2021
19/5/2021|3884393033-25 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAN PEDRO DE MACORIS PERIODO DE FACTURACION 19/04/2021-19/05/2021 2.2.1.6.01 1,482.47 18/6/2021
19/5/2021)|3780307047-46 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE MONTEPLATA PERIODO DE FACTURACION 19/4/2021-19/5/2021 2.2.1.6.01 1,396.23 18/6/2021
18/5/2021|3660225061-11 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE LA ROMANA PERIODO DE FACTURACION 19/04/2021-19/05/2021 2.2.1.6.01 10,357.87 18/6/2021
19/5/2021|3636816062-33 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE HIGUEY PERIODO DE FACTURACION 19/04/2021-19/05/2021 2.21.6.01 4,219.73 18/6/2021
19/5/2021|3477193109-45 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO DE RIESGO Y CONTROL PERIODO DE FACTURACION 19/4/2021- 19/5/2021 2.2.1.6.01 28,887.43 18/6/2021
19/5/2021|2257482212-58 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION METROPOLITANA PERIODO DE FACTURACION 19/4/2021-19/5/2021 2.2.16.01 20,862.40 18/6/2021
19/5/2021|2294642116-52 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DEL SEIBO PERIODO DE FACTURACION 19/4/2021-19/5/2021 2.2.16.01 479.42 18/6/2021
20/5/2021|5004-5007 ANDEL STAR INC SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULOS 2.2.5.4.01 226,560.00 20/6/2021
20/5/2021|39 FABER IMPORT SRL REPARACION POR KILOMETRAIE,CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO.MOTOR DE ARRANQUE,BENDY,SENSOR,BOMBA INYECTORA, LIMPIEZA DE DRENAJE AIRE 2.2.7.2.06 169,280.00 20/6/2021
20/5/2021)38 FABER IMPORT SRL MANTENIMIENTE POR KILOMETRAIE CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO,REPARACION POR DESGASTE INTERNOEN TURBINA Y CAMBIO DE BOMBA INYECTORA 2.2.7.2.01 141,980.00 20/6/2021
20/5/2021 952 GREEN LOVE SRL RECOLECCION Y DISPOSICION DE DESECHOS PARA RECICLAJE CORESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021 221801 4,543.00 20/6/2021
24/5/2021|72 BRANDON CONSULTING SERVICIO DE CAPACITACION PERSONAL DE LA INSTITUCION 2.2.87.04 105,000.00 24/6/2021
24/5/2021[3993175022-07 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE,SA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE HATO MAYOR PERIODO DE FACTURACION 23/04/2021- 24/5/2021 2.2.1.6.01 3,204.25 24/6/2021
24/5/2021|67 P&D RECYCLING SRL SERVICIO DE DESTRUCCION E INCINERACIONES DE DESECHOS TOXICOS 2.2.1.8.01 43,235.20 24/6/2021
25/5/2021|F0700028072 INVERSIONES TARAMACA, SA ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 2.3.1.1.01 3,025.00 25/6/2021
26/5/2021|807-412100234 CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S ADQUISICION DE VARIOS ELECTRODOMESTICOS PARA ACTIVIDAD DE INTEGRACION CON LAS MADRES DE LA ENTIDAD 2.6.14.01 73,664.92 26/6/2021
26/5/2021|513-032100019 CENTRO CUESTA NACIONAL, 5.A.5 ADQUISICION DE ARTICULOS VARIOS 2.3.9.9.01 59,825.00 26/6/2021
26/5/2021|11 LEJA MOVIL SRL ALQUILER DE VEHICULO 2.2.5.4.01 123,900.00 26/6/2021
26/5/2021|425 VG CAPITAL SRL SERVICIO DE IMPRESION DE STICKERS 2.3.3.3.01 11,682.00 26/6/2021
27/5/2021|17 PPS PEST PROTECT SOLUTIONS SERVICIO DE FUMIGACION CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021 2.2.8.5.01 22,715.00 30/6/2021
28/5/2021|67 COMPANIA DOMICANA DE TELEFONO 5.A SERVICIO TELEFONICO CUENTA 751816610 CORRESPONDIENTE AL CORTE DEL 28 DE MAYO 2021 2.21.3.01 52,119.87 28/6/2021
28/5/2021|89 COMPANIA DOMICANA DE TELEFONO 5.4 SERVICIO TELEFONICO CUENTA 741831695 CORRESPONDIENTE AL CORTE DEL 28 DE MAYO 2021 2.2.13.01 4,102.20 28/6/2021
28/5/2021/188 COMPANIA DOMICANA DE TELEFONO 5.A SERVICIO TELEFONICO CUENTA 702850446 CORRESPONDIENTE AL CORTE DEL 28 DE MAYO 2021 2.2.1.3.01 286,008.50 28/6/2021
28/5/2021|80 COMPANIA DOMICANA DE TELEFONO S.A SERVICIO TELEFONICO CUENTA 745507340 CORRESPONDIENTE AL CORTE DEL 28 DE MAYO 2021 2.2.1.2.01 1,361.64 28/6/2021
28/5/2021|32 JIMOSA GROUP SRL ADECUACION FISICA DE COLMADOS 2.7.1.2.01 7,188,750.65 28/6/2021
29/5/2021|FCRO003351 GRUPO LFA SRL ADQUISICION DE SELLOS PARA USO DE LA INSTITUCION 2.3.9.2.01 4,600.00 29/6/2021
31/5/2021|500-5006 ANDEL STAR INC ALQUILER DE VEHICULOS 2.25.4.01 9,440.00 30/6/2021
31/5/2021|TCR0O3-4945 ANDEL STAR INC ALQUILER DE VEHICULOS 2.2.5.4.01 128,395.80 30/6/2021
31/5/2021|F0700028139 INVERSIONES TARAMACA, S.A. ADQUSICION DE AGUA PARA CONSUMO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 2.3.1.1.01 1,650.00 30/6/2021
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